
 
 

UCHWAŁA NR 320/XX/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zmianami), 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze 
zmianami) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 79/V/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 sierpnia 2024 r. w § 2 ust. 2 pkt 24 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie bonu ciepłowniczego na podstawie 
ustawy o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen 
energii elektrycznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Grzegorz Mentel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6500


	UCHWAŁA NR 320/XX/2025  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 25 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-18T07:42:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




